
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Thully Gleice Marinheiro Leonardo
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Strecke : D Master B
Länge : 2000m (Steigung 25m)
Zeit : 0:45:18 (22'39"/km) [Punkte : 1000]

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Kananda Da Luz Sanguinette De Araujo0:51:21 [882]
3. Patrícia Dantas Bezerra 1:29:58 [504]

1. 112 00:06:19 562m 11'14"/km
2. 111 00:06:47 00:13:06 104m 65'13"/km
3. 83 00:08:13 00:21:19 222m 37'01"/km
4. 84 00:02:46 00:24:05 159m 17'24"/km
5. 108 00:04:04 00:28:09 193m 21'04"/km
6. 116 00:07:47 00:35:56 218m 35'42"/km
7. 94 00:03:45 00:39:41 131m 28'38"/km
8. 121 00:04:19 00:44:00 209m 20'39"/km
9. 999 00:01:18 00:45:18 170m 7'39"/km
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